杭州师范大学生命与环境科学学院

关于公布生科院 5号楼大型仪器设备

共享管理细则 (试行)的通知

根据杭师大 【⒛o9】 19⒈号 《杭州师范大学大型精密仪器设各管

理办法》和杭师大 【⒛09】 192号 《杭州师范大学大型精密仪器设共

享管理办法》的要求,我院于 ⒛17年 4月 17日 发布了 《生科院 5

号楼大型仪器设备共享管理细则》(征求意见稿),并征集了第一批仪

器保管人。经过半年的运行,根据意见反馈和平台运行状况,我院对

上述征求意见稿进行了修订,并经学院领导班子讨论通过,形成了《生

科院 5号楼大型仪器设备共享管理细则(试行)》 ,试行期为 ⒛18年 1

月 1日 至 ⒛18年 12月 31日 ,现予以公示。

址

话

地

电
杭州市下沙高教园区学林街16号
o571-28865327 28865326

传蕖晷: 0571-28865333
网 址 :http:〃 WWW.ds。 hznu,edu,cn